BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 3843-CV/TĐTN-BTC
“Thông tin về khóa đào tạo Trung cấp
Lý luận chính trị - Hành chính dành cho học viên đã có giấy chứng nhận trình độ Trung cấp
[bookmark: _GoBack]Lý luận chính trị”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 6 năm 2015

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;
- Lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn;
- Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn.

Vừa qua, Ban Giám đốc Học viện Cán bộ thành phố đã ban hành Thông báo số 51/TB-HVCB ngày 20/5/2015 về việc chiêu sinh khóa 2 chương trình đào tạo Trung cấp Lý luận chính trị - Hành chính (hình thức vừa làm vừa học) dành cho học viên đã có giấy chứng nhận trình độ Trung cấp Lý luận chính trị (đính kèm văn bản). Ban Thường vụ Thành Đoàn nhận thấy đây là cơ hội tốt để cán bộ tại cơ sở Đoàn các cấp học tập bổ sung kiến thức đồng thời có điều kiện để được cấp bằng tốt nghiệp Trung cấp Lý luận chính trị - Hành chính phục vụ cho công tác cán bộ tại đơn vị. Do đó, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai rà soát và nếu có nhu cầu thì liên hệ trực tiếp với phòng Quản lý Đào tạo của Học viện Cán bộ thành phố để đăng ký.

Lưu ý:
+ Đối với cơ quan chuyên trách Thành Đoàn, phân công Ban Tổ chức Thành Đoàn phối hợp với các Ban – Văn phòng để rà soát, tổng hợp và báo cáo xin ý kiến Thường trực Thành Đoàn việc cử cán bộ tham gia đào tạo.
+ Các đơn vị vui lòng tải văn bản đính kèm trên trang thông tin điện tử của Văn phòng Thành Đoàn, mục Văn bản năm 2015/Công văn.

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin để lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn, lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp trực thuộc và Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn được biết và triển khai thực hiện.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(Đã ký)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: BTC, VT-LT.

	Hồ Thị Đan Thanh